

Somers ApS

Generatorvej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 83 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Martin Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somers ApS Generatorvej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 83 86 67
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vissing
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -886 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.761.335	5.206.731
1 Personaleomkostninger	-3.084.878	-4.577.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-342.227</u>	<u>-435.076</u>
Driftsresultat	-665.770	194.471
Andre finansielle indtægter	11.432	32.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.256</u>	<u>-41.177</u>
Resultat før skat	-692.594	185.455
3 Skat af årets resultat	<u>-193.000</u>	<u>-47.000</u>
Årets resultat	-885.594	138.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.455
Disponeret fra overført resultat	<u>-885.594</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-885.594	138.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.619	1.144.846
Materielle anlægsaktiver i alt	802.619	1.144.846
5 Deposita	160.631	155.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.631	155.953
Anlægsaktiver i alt	963.250	1.300.799
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102.814	1.536.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.457	9.660
Udskudte skatteaktiver	0	193.000
Andre tilgodehavender	532	9.210
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.698	71.889
Periodeafgrænsningsposter	25.226	30.612
Tilgodehavender i alt	1.165.727	1.851.171
Likvide beholdninger	924.048	1.292.202
Omsætningsaktiver i alt	2.089.775	3.143.373
Aktiver i alt	3.053.025	4.444.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	1.863.170	2.748.764
Egenkapital i alt	1.913.170	2.798.764
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	49.255	473.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.255	473.091
Kortfristet del af langfristet gæld	453.018	197.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.288	202.100
Anden gæld	538.294	772.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.600	1.172.317
Gældsforpligtelser i alt	1.139.855	1.645.408
Passiver i alt	3.053.025	4.444.172
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.017.997	4.474.084
Andre omkostninger til social sikring	66.881	103.100
	<u>3.084.878</u>	<u>4.577.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.256	41.177
	<u>38.256</u>	<u>41.177</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	193.000	47.000
	<u>193.000</u>	<u>47.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.376.124	3.875.242
Afgang i årets løb	-528.894	-499.118
Kostpris 31. december 2018	<u>2.847.230</u>	<u>3.376.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.231.278	-2.295.320
Årets afskrivninger	525.263	-435.076
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-338.596	499.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.044.611</u>	<u>-2.231.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>802.619</u>	<u>1.144.846</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>547.000</u>	<u>768.000</u>

Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2018		155.953	116.770
Tilgang i årets løb		<u>4.678</u>	<u>39.183</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>160.631</u>	<u>155.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>160.631</u>	<u>155.953</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2018
Direktion	10,05	83.563	17.698
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		2.748.764	2.610.309
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-885.594</u>	<u>138.455</u>
		<u>1.863.170</u>	<u>2.748.764</u>
9. Leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser i alt		502.273	670.503
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-453.018</u>	<u>-197.412</u>
		<u>49.255</u>	<u>473.091</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 547 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 502 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>106</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>106</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Group ApS, CVR-nr. 37 87 39 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.